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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

SECTION SF 1449 - CONTINUATION SHEET

The following have been added by full text:

RFI #1
1. QUESTION: The Performance Work Statement dictates “Snow plowing will be required after accumulation of
four (4) inches or more of snow, or upon notification by Technical Point of Contact". In the case where it snows a
foot, for example, would the contractor return after each additional 4 inches of snow, or per the call of the Technical
Point of Contact?
GOVERNMENT RESPONSE : Return to plow after each additional 4 (or more) inches of snow accumulation. If
snow continues to fall after completion of service and the government requires the contractor to return to plow
again, that will be considered a separate service.

2. QUESTION: Will contractor plow after every 4 inches on weekends as well, or only after the completion of the
storm?

GOVERNMENT RESPONSE: Per plowing service description, plowing will be completed after 4 inches or more
of accumulation.

3. QUESTION: Rt 122 Parking Area - is this to be sanded/salted or only plowed?

GOVERNMENT RESPONSE: "Rt 122 Parking Area" as a line item includes sanding and salting. Note: this area
is only to be completed at the direction of the Technical Point of Contact.

(End of Summary of Changes)



